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▪

▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,983 312

12,460 299

10,735 258

TL4,499.4 mn

36%

TL63,726 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-2.03% 3.69%

15.03% 46.80%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

5,639 -1.09%

4,361 -0.42%

2,755 -1.67%

2,562 8.64%

2,355 3.34%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

12.32 10.00%

70.95 10.00%

27.56 9.98%

211.00 9.95%

4.04 9.78%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

12.44 -9.99%

12.70 -8.24%

20.84 -7.71%

34.24 -7.11%

9.95 -7.10%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.24%

TL55,636 mn

TL43,303 mn

-0.40%

TL117,727 mn

-1.14%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EBEBK TI 

52.8

1.3

8,440

203

9,407

160

25

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

19.2

0.5

72,998

1,754

86,899

3,800

51

Piyasa Bilgileri GLRMK TI 

177.8

4.3

57,358

1,378

58,377

323

12
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ARMGD TI 

34.2

0.8

9,028

217

12,339

264

21

Piyasa Bilgileri SAYAS TI 

54.2

1.3

4,187

101

4,208

77

55

Piyasa Bilgileri HTTBT TI 

48.4

1.2

14,514

349

14,265

300

28

Piyasa Bilgileri KOCMT TI 

2.8

0.1

7,050

169

4,576

455

27

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


4

Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

38.1

0.9

30,255

727

27,701

397

73

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

16.6

0.4

3,592

86

5,086

216

66

Piyasa Bilgileri AKFYE TI 

16.8

0.4

20,085

483

29,776

1,197

28

Piyasa Bilgileri MRGYO TI 

3.1

0.1

3,393

82

4,506

1,091

63
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 7.93 12.50 %58 AL 19,825 154

Ereğli Demir Çelik EREGL 29.02 33.70 %16 TUT 203,140 5,657 9.28 6.95 7.54 5.04

Türk Hava Yolları THYAO 305.50 480.00 %57 AL 421,590 12,202 4.37 3.12 4.47 3.64

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 220.80 355.00 %61 AL 110,400 4,464 7.06 5.55 6.06 5.11

Aksa AKSA 11.76 15.40 %31 AL 45,688 238 24.56 17.75 9.80 6.11

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 561.50 772.00 %37 AL 336,900 3,040 17.93 13.72 13.30 11.35

Ebebek Mağazacılık EBEBK 52.75 67.00 %27 AL 8,440 43 849.60 57.41 3.26 2.85

Mavi Giyim MAVI 38.08 53.00 %39 TUT 30,255 435 11.85 10.41 3.68 3.21

Tüpraş TUPRS 182.00 212.20 %17 AL 350,677 3,223 15.61 10.93 5.93 4.54

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 328.50 544.60 %66 AL 62,748 282 10.71 7.13 4.78 3.60

Lokman Hekim LKMNH 16.63 26.80 %61 AL 3,592 36 12.11 9.08 5.30 4.03

Aselsan ASELS 215.20 270.00 %25 AL 981,312 6,134 37.47 28.41 21.70 16.24

Logo Yazılım LOGO 165.70 256.00 %54 AL 15,742 60 11.02 11.28 7.42 5.48

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 48.38 67.00 %38 AL 14,514 32 29.95 20.08 17.36 11.46

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 19.21 29.20 %52 AL 72,998 3,978 6.30 - 5.50 -

Araştırma Kapsamı %42

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

6 Ekim 2025 - Pazartesi

12:00 Euro Bölgesi Ağustos Perakende Satışlar (Aylık) -0,5%

14:30 Türkiye Eylül Reel Efektif Döviz Kuru 69,84

16:00 Türkiye Eylül Mevsimsellikten Arındırılmış TÜFE Verileri

17:00 ABD Eylül Conference Board İstihdam Trend Endeksi 106,41

7 Ekim 2025 - Salı

15:30 ABD Ağustos İhracatlar 280,50B

15:30 ABD Ağustos İthalatlar 358,80B

15:30 ABD Ağustos Ticaret Dengesi -78,30B

17:30 Türkiye Eylül Hazine Nakit Dengesi 84,220B

8 Ekim 2025 - Çarşamba

17:00 ABD Ağustos İnşaat Harcamaları (Aylık) -0,1% -0,1%

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 

9 Ekim 2025 - Perşembe

10:00 Türkiye Ağustos Sanayi Üretimi (Aylık) -1,80%

10:00 Türkiye Ağustos Sanayi Üretimi (Yıllık) 5,0%

13:00 Euro Bölgesi Eurogroup Toplantısı

14:30 Türkiye Menkul Kıymet Istatistikleri 158,7 Mn $

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları

15:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

10 Ekim 2025 - Cuma

10:00 Türkiye Ağustos Perakende Satışları (Aylık) -0,2%

10:00 Türkiye Ağustos Perakende Satışları (Yıllık) 13,0%

15:30 ABD Eylül Ortalama Saatlik Gelirler (Yıllık) 3,7%

10:00 ABD Eylül Ortalama Saatlik Kazanç (Aylık) 0,3% 0,3%

15:30 ABD Eylül Tarım Dışı İstihdam 51K 22K

15:30 ABD Eylül Özel Tarım Dışı Bordrolar 35K 38K

15:30 ABD Eylül İşsizlik Oranı 4,3% 4,3%
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan
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